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Ceviforte C 1000, kapsułki, pakiet 10 x 150 sztuk, (5+5 gratis)
 

Nasza cena: 468,73 zł

Opis słownikowy

Producent Naturikon Pharmaceuticals Sp. Z O.o Polska
[Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Ceviforte C 1000 to suplement diety polecany w celu uzupełnienia niedoborów witaminy C w diecie.

10 opakowań zbiorczych (5+5 gratis). 1 opakowanie zbiorcze zawiera 15 blistrów po 10 kapsułek.

WSKAZANIA
Polecany jest dla osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę C (np.: sportowców, osób narażonych na stres i palących
papierosy), a także w stanach obniżonej odporności organizmu.

SKŁADNIKI
Składnik         Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)      

         Witamina C     1000 mg (1250%)

 

%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Witamina C wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia
się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
1 kapsułka dziennie. Preparat należy przyjmować podczas posiłku. Kapsułkę należy połknąć i popić dużą ilością wody.

OSTRZEŻENIA
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Ze względu na wysoką zawartość witaminy C należy zachować ostrożność u osób mających predyspozycje do tworzenia się kamieni
nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w temperaturze 15°C - 25°C

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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